
SISTEMA MUNICIPAL DE BAHÍA DE BANDERAS NAYARIT  
Montos pagados por ayudas y subsidios  

Período del 01 de enero al 31 de marzo del 2020 

Concepto  Ayuda a  Subsidio Subsidio Sector 
(económico o 
social) 

Beneficiario  CURP  RFC  Monto Pagado  
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JUAN OCTAVIO GUTIERREZ CHINO 

MA. DEL ROSARIO CRISOSTO ANAYA 

ESTHER GARCIA PRADO 

ALEJANDRO DAVALOS RAMIREZ 

ELVIA YADIRA MELENDREZ RAMOS 

LUIS CARRILLO FELIX 

JOSE LUIS RODRIGUEZ INFANTE 

MARISOL LARIOS VILLA 

AGUSTIN YAÑEZ ROSALES 

CRISTINA CHAVARIN RAMOS 

ARMANDO OCAMPO MURILLO 

ROSARIO CARRILLO PALACIOS 

DONATO RODRIGUEZ ASTUDILLO 

ALVINA FERRER AGUILAR 

MARGARITA MARIN BENITEZ 

MARTIN ANGEL GONZALEZ SALCEDO 

MAYRA VAZQUEZ CASTELLANOS 

ANA DANELLY ROSAS GARCIA 

OLGA LILIA GARCIA ZEPEDA 

GUADALUPE CANDELARIA BASURTO LEZEMA 

PEDRO VILLANUEVA ARIAS 

MAURILIA BARRAGAN AGUILAR 

ADELA ORTIZ TORRES 

MARIA DE JESUS QUINTERO GARCIA 

MARIA DEL ROSARIO AVALOS JAIMES 

GUCJ830729HMSTHN08 

CIAR580110MNTRNS07 

GAPE590330MNTRRS00 

DARA810610HJCVML05 

MERE760209MNTLML06 

CAFL670327HJCRLS06 

ROIL520428HNTDNS05 

LAVM840219MJCRLLR20 

YARA530219HMNXSG08 

CARC861224MNTHMR02 

OAMA790129HNTCRR08 

CAPR580918MNTRLS05 

ROAD521012HGRDSN04 

FEAA720615MMNRGL02 

MABM761017MMNRNR03 

GOSM660606HNTNLR01 

VACM850829MJCZSY04 

ROGA860727MNTSRN02 

GAZO730822MNTRPL04 

BALG941130MCMSZD05 

VIAP541007HNTLRD08 

BAAM580913MPLRGR00 

OITA700917MJCRRD02 

QUGJ540806MNTNRS01 

AAJR001006MJCVMSA4 
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$500.00 

$2,400.00 

$300.00 
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ANDREA RAMON RAMIREZ 

RITA ESTRADA SANTANA 

RITA DAYANA FU JIMENEZ 

MA. DE LA PAZ JIMENEZ PINEDA 

FLORENTINA ROBLES AVALOS 

JUSTA CURIEL RUIZ 

SARAHI QUINTOS JIMENEZ 

ALEJANDRO RAMIREZ SANTOS 

CELEDONIO FLORES HERNANDEZ 

OTILIA RIOS GARCIA 

OMAR SOLORZANO BOLAÑOS 

YESENIA CONTRERAS GONZALEZ 

NANCY YARENI MORALES ORTIZ 

ANABELL RODRIGUEZ BARAJAS 

CLEMENTE REYES GONZALEZ 

LISBET LORENA MACIAS GARCIA 

MARIA RUELAS PADILLA 

J. FAUSTINO MUÑOZ ALBA 

REGINA SELENE LOPEZ RODRIGUEZ 

AMAYRANI MENDOZA MACHUCHO 

MANUEL DE JESUS JAUREGUI SANDOVAL 

MA SOILA RODRIGUEZ JOYA 

EDWIN GARCIA RUIZ 

M. DEL PILAR ESPINOZA MARTINEZ 

ALEJANDRO ANTONIO VELAZQUEZ GOMEZ 

PERLA JAZMIN RODRIGUEZ HERNANDEZ 

TERESA MARQUEZ CONTRERAS 

TERESA DE JESUS ESTRADA RIVERA 

CRISTINA MAGALLON MARTINEZ 

AUSIMA CARRILLO PEREZ 

JUAN JOSE CURIEL SAN JUAN 

RARA540204MTCMMN03 

EASR500227MJCSNT01 

FUJR990812MNTXMT05 

JIPP570102MNTMNZ09 

ROAF540620MNTBVL05 

CURJ480229MNTRZS03 

QUJS850301MHGNMR01 

RASA621003HJCMNL04 

FOHC500302HNTLRL05 

RIGO660819MMNSRT03 

SOBO920717HMNLLM07 

COGY921230MJCNNS07 

MOON940330MJCRRN01 

RXBA790613MCMDRN06 

REGC331123HNTYNL04 

MAGL751125MNTCRS06 

RUPM521127MNTLDR03 

MUAF460905HJCXLS10 

LORR810620MNTPDG01 

MEMA981104MVZNCM00 

JASM480705HZSRNN09 

ROJS730406MCMDYL07 

GARE981217HMCRZD02 

EIMP691012MQTSRL04 

VEGA900615HJCLML06 

ROHP010203MJCDRRA5 

MACT511118MJCRNR07 

EART650513MNTSVR05 

MAMC710724MVZGRR06 

CALA970124MJCRPS02 

CUSJ761012HJCRNN00 

$550.00 

$800.00 

$1,500.00 

$500.00 

$800.00 

$2,000.00 

$1,000.00 

$2,000.00 

$2,500.00 

$500.00 

$850.00 

$650.00 

$600.00 

$1,500.00 

$500.00 

$1,500.00 

$350.00 

$1,000.00 

$650.00 

$500.00 

$1,000.00 

$1,000.00 

$850.00 

$500.00 

$2,500.00 

$1,907.00 

$3,000.00 

$500.00 

$600.00 

$600.00 

$1,000.00 
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DAVID ALEJANDRO SOTO VAZQUEZ 

AMPARO CARRILLO FLORES 

MARIA DE LOS ANGELES SALAS VALDERRAMA 

MONICA RODRIGUEZ NUÑEZ 

RAUL PLAZOLA ARREOLA 

ROMULO GUTIERREZ VAZQUEZ 

MARTINA PINEDA HERNANDEZ 

LILIANA GUERRERO MOYA 

ROGELIO CUETO PARRA 

LONGINO GUTIERREZ TAPIA 

ALMA SHARAY RIOS JOYA 

LUIS ALBERTO CISNEROS LEMUS 

MA SARA GUERRA ORTEGA 

AGUSTINA ARAIZA BASTIDA 

ANA LILIA RODRIGUEZ MARTINEZ 

MA. DE LOS ANGELES TOPETE MONTAÑO 

MARIA DE LOURDES ULLOA BERNAL 

MA DE LOS ANGELES ORTEGA GONZALEZ 

ALEXANDRA JARUI ESTRADA NARANJO 

RAFAELA HERNANDEZ VICENCIO 

JOSE JIMENEZ GONZALEZ 

ALMA ALICIA JORA VENEGAS 

JOSE GUADALUPE PRECIADO ROSAS 

MARIA DE LOURDES MONTALVO GONZALEZ 

GLORIA CONTRERAS CRUZ 

JESUS DE LA CRUZ MUNDO 

NANCY ADRIANA GARCIA ORTEGA 

LEOVARDA HERNANDEZ ZARAGOZA 

JUSTINA CORTEZ GIRON 

ALICIA ARZABAL ZOLORZANO 

JOSE ALBERTO MORENO ALVAREZ 

SOVD990609HJCTZV05 

CAFA440303MNTRLM09 

SAVA931102MJCLLN01 

RONM690504MDFDXN04 

PAAR570513HNTLRL02 

GUVR480122HNTTZM07 

PIMH471008MNTBRR05 

GUMO840310MNTRYL01 

CUPR710827HNTTRG02 

GUTL421013HMNTPN08 

RIJA001016MJCSYLA1 

CILL761212HJCSMS08 

GUOS750218MNTRRR00 

AABA780428HMNRSG04 

ROMA770305MNTDRN09 

TOMA750127MNTPNN08 

UOBL670818MNTLRR03 

ORGNMA50082905M900 

EANA920701MNTSRL05 

HEVR671024MNTRCF01 

JIGJ650228HNTMNS02 

JOVA590926MNTYNL04 

PERG860410HJCRSD06 

MOGL860319MNTNNR06 

COCG590226MOCNRL01 

CUMJ931123HNTRNS09 

GAON900116MJCRRN04 

HEZL400707MGRRRV05 

COGJ450925MGRRRS08 

AAZA600316MVZRLL00 

MOAJ000610HNTRLLA4 

$1,000.00 

$400.00 

$1,500.00 

$1,500.00 

$350.00 

$1,500.00 

$500.00 

$1,700.00 

$1,700.00 

$501.00 

$2,000.00 

$2,887.68 

$1,000.00 

$500.00 

$500.00 

$600.00 

$2,000.00 

$600.00 

$800.00 

$1,000.00 

$650.00 

$1,500.00 

$2,600.00 

$2,500.00 

$1,200.00 

$2,500.00 

$1,000.00 

$300.00 

$400.00 

$600.00 

$2,400.00 
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SIMON MEDINA SAVALZA 

BLANCA CECILIA PADILLA CANDELARIO 

GRISELDA ZAMORA CRUZ 

ANDRES MIGUEL ARCOS REYNA 

JANET BECERRA 

MERCEDES GOMEZ SANTOS 

RAFAELA HERNANDEZ VICENCIO 

MIRIAM DIAZ ALCOCER 

LUCIA MARTINEZ GARCIA 

MARIA TRINIDAD CASTELLON GRADILLA 

BARBARA VILLGAS LEON 

SANDRA LUZ CAMPECHANO CONCHI 

MA. DEL CONSUELO MARTINEZ COVARRUBIAS 

MARIA GUADALUPE PEÑA MEZA 

FERNANDO BRISEÑO DE LOS SANTOS 

ESTEFANIA GONZALEZ RUBIO 

IRMA GUADALUPE MACIAS GUTIERREZ 

CELSA CASIMIRO BASILIO  

JOSE MANUEL MEJIA GONZALEZ 

LESLY NAYELY VARGAS VILLALVA 

MARISELA AYALA MEDINA 

MARIA ASUNCION GARCIA RAMIREZ 

ERIKA ADAID RUIZ FRANCO 

ILSE DENISSE RUIZ MORAN 

MARIA ISABEL LLAMAS ESTRADA 

ELOISA AMBRIZ SOTO 

LUCIO ANTONIO PEREZ OLIVA 

ANA FELISA HURTADO RAMIREZ 

JULIO ARTURO ROBLES SANTACRUZ 

BRENDA GUADALUPE VIRGEN DUEÑAS 

MARGARITA BAUTISTA LIBORIO 

MESS661201HNTDVM06 

PACB710201MNTDNL06 

ZACG960327MPLMRR00 

AORA920531HMSRYN16 

BEXJ951206MNECXN00 

GOSM721206MJCMNR04 

HEVR671024MNTRCF01 

DIAM850725MGRZLR07 

MAGL710106MJCRNC08 

CSGRTR49061214M002 

VILB801226MMNLNR08 

CACS860303MVZMNN00 

MACC780810MNTRVN08 

PEMG971204MNTXZD05 

BISF980624HJCRNR16 

GORE980224MJCNBS04 

MAGI970122MJCCTR07 

CABC790406MGRSSL05 

MEGM680504HBCJNN00 

VALV960727MGRRLS06 

AAMM650301MDFYDR09 

GARA730305MNTRMS07 

RUFE790614MNTZRR09 

RUMI870803MJCZRL03 

LAEI631219MJCLSS01 

AISE660704MMNMTL04 

PEOL811213HNTRLC06 

HURA671118MNTRMN05 

ROSJ731015HJCBNL07 

VIDB790903MJCRXR03 

BALM541017MGRTBR05 

$400.00 

$1,300.00 

$2,650.00 

$2,500.00 

$2,500.00 

$500.00 

$600.00 

$1,500.00 

$800.00 

$2,000.00 

$800.00 

$1,800.00 

$1,000.00 

$2,650.00 

$2,750.00 

$2,500.00 

$2,580.19 

$800.00 

$800.00 

$2,250.00 

$1,350.00 

$900.00 

$2,600.00 

$2,400.00 

$1,500.00 

$1,200.00 

$1,800.00 

$1,200.00 

$743.31 

$1,000.00 

$2,750.00 
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MA. SANTOS LOPEZ RODRIGUEZ 

CANDIDA CARRANZA SACARIAS 

CLEMENTINA MARQUEZ RODRIGUEZ 

MARIA DEL ROCIO ESTRADA HERNANDEZ 

JOSE ANTONIO VILLEGAS LEON 

REYNALDA LOPEZ BENITEZ 

MA ARMIDA FLORES MORENO 

ARACELI FLORES MARIN 

SUSANA VICTORIA ISIDRO 

MARIBEL HERNANDEZ HERNANDEZ 

MARIA GUADALUPE HERNANDEZ BAÑUELOS 

FELISA VALERA BARBOSA 

J. SANTOS BERNAL URIBE 

ARTURO RODRIGUEZ AGUILAR 

LUIS ALVAREZ IBARRA 

MA. DOLORES RUBIO BARAJAS 

MARGARITA RAMOS ARAIZA 

YADIRA GUADALUPE MORELOS MELENDREZ 

SILVIA LORENA JIMENEZ JIMENEZ 

MARIA DEL ROSARIO BONAL MARTINEZ 

JUAN MANUEL LOSANO ARCE 

YOLANDA RIVERA IBARRA 

LETICIA TORRES GONZALEZ 

ROSA GUADALUPE VENEGAS AYALA 

CLAUDIA LORENA RODRIGUEZ MENDOZA 

RUFINO GARCIA GONZALEZ 

MAURA CARRILLO RAMIREZ 

MARIA GUADALUPE RAMIREZ PEÑA 

ROSITA AVILENE MANCINAS CABRERA 

YURY ALCANTAR CARRILLO 

JUAN TREVIÑO LOPEZ 

LORS440911MNTPDN00 

CASC520202MJCRCN06 

MARC521109MJCRDL00 

EAHR960216MJCSRC02 

VILA83011HCMLNN03 

LOBR600106MNTPNY08 

FOMA610514MNTLRR07 

FOMA940403MMCLRR01 

VIIS880811MMCCSS07 

HEHM830819MHGRRR07 

HEBG470617MNTRXD02 

VABF630701MJCLRL03 

BEUS420422HJCRRN07 

ROAA900114HVZDGR09 

AAIL520203HNTLBS09 

RUBD580425MJCBRL04 

RAAM560404MNTMRR05 

MOMY990201MJCRLD04 

JIJS740501MSLMML03 

BOMR800507MNTNRS04 

LSARJN51100918H700 

RIIY720816MJCVBL03 

TOGL741105MJCRNT03 

VEAR930330MGTNYS08 

ROMC811007MJCDNL08 

GAGR631116HNTRNF02 

CARM680114MJCRMR08 

RAPG440712MNTMXD05 

MACR960102MJCNBS02 

AACY830712MNTLRR17 

TELJ530320HMNRPN08 

$2,699.00 

$3,000.00 

$700.00 

$2,100.00 

$800.00 

$500.57 

$2,300.00 

$2,500.00 

$2,000.00 

$2,000.00 

$1,600.00 

$2,000.00 

$1,200.00 

$2,000.00 

$2,504.98 

$1,500.00 

$2,000.00 

$1,600.00 

$1,000.00 

$2,500.00 

$800.00 

$2,000.00 

$1,900.00 

$2,300.00 

$2,000.00 

$2,200.00 

$2,114.95 

$2,400.00 

$1,950.00 

$500.00 

$800.00 
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ALMA ROSA PEREZ CASILLAS 

MARIA OROZCO BENEGAS 

TERESA DE JESUS SOTELO ARIAS 

MARIA GUADALUPE SANCHEZ ARENAS 

CIRILA ARIZON RAMIRES 

ELIA CORTES SANTOS 

CRISTINA PONCE GIL 

MARGARITA OLIVO MORENO 

MARISOL BARRAZA NAVARRETE  

IGNACIA FLORES SILVA 

FELIPE HERNANDEZ MERCADO 

MA. ALICIA COVARRUBIAS RODRIGUEZ 

MA. AUDENCIA ALVARADO CERBANTES 

MARIA GUADALUPE GALLARDO DE DIOS 

RAMON TAPIA PADILLA 

CLAUDIA TERESA FREGOSO CIBRIAN 

J. GUADALUPE FARIAS GUTIERREZ 

YADIRA VAZQUEZ DIAZ 

ISMAEL REYES RODRIGUEZ 

ANA JULIA BALLESTEROS GARCIA 

GLORIA ANDREA RAMIREZ FREGOSO 

MA. ESTHER CORDERO FRANCO 

MA INES SANTA CRUZ VIRGEN 

LETICIA ROLON AMARAL 

JUANA ORTEGA CONTRERAS 

OLGA LIDIA SANCHEZ VILLASEÑOR 

PAULA MURO PULIDO 

CARLOS FIGUEROA GARCIA 

JUAN PADILLA CANDELARIO 

ABEL ANGURE CEJA 

JUANA CAMBA RIOS 

PECA800217MNTRSL09 

OOVM890228MJCRNR03 

SOAT631015MBCTRR02 

SAAG611126MJCNRD07 

AIRC470209MJCRMR03 

COSE610202MVZRNL07 

POGC430628MNTNLR08 

OIMM660610MNTLRR06 

BANM840827MCHRVR05 

FOSI600731MMNLLG06 

HEMF330501HNTRRL02 

CORA820623MJCVDL04 

AACA640122MQTLRD10 

GADG850427MNTLSD03 

TAPR350421HJCPDM05 

FECC960811MJCRBL00 

FAGG400112HMNRTD02 

VADY000621MNEZZDA2 

RERI700618HNTYDS03 

BAGA880311MNTLRN05 

RAFG671025MJCMRL08 

COFE670920MDGRRS03 

SAVI520318MJCNRN08 

ROAL730601MGRLMT05 

OECJ590618MNTRNN02 

SAVO740905MJCNLL04 

MUPP610701MJCRLL00 

FIGX551104HNTGRR01 

PACJ521214HNTDNN06 

AUCA590701HNTNJB07 

CARJ570127MJCMSN00 

$200.00 

$1,300.00 

$800.00 

$800.00 

$500.00 

$500.00 

$2,500.00 

$600.00 

$2,100.00 

$300.00 

$300.00 

$1,200.00 

$900.00 

$300.00 

$800.00 

$1,000.00 

$1,700.00 

$2,500.00 

$300.00 

$500.00 

$500.00 

$850.00 

$2,600.00 

$1,500.00 

$800.00 

$2,500.00 

$300.00 

$600.00 

$1,000.00 

$300.00 

$2,750.00 
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JULIO CESAR RODRIGUEZ FLORES 

JOSE ANGEL SIQUEIROS MEZA 

OLEGARIA SOLIS MEZA 

MARIA ISABEL MONTAÑO LOPEZ 

OMAR HERNANDEZ ZAVALETA 

MARIO FERNANDEZ TORRES 

MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ CARRILLO 

NANCI GARCIA CILIO 

DAVID ALEJANDRO SOTO VAZQUEZ 

DEYSI ANAHI RAMIREZ MENDOZA 

NALLELY SARAHI RAFAEL PALACIOS 

MARIA CONCEPCION RUBIO CASTRO 

MARISA CONTRERAS ROCHA 

ANGELICA MEZA AVENTURA 

YGNACIO RUIZ RAMOS 

ROSARIO ENCARNACION PEÑA 

JUDITH ANAÑAYSI CAMBERO ARIAS 

ILDA ELIZABET URIBE LARA 

BELEN HUERTA LARA 

LIZBET SAUCEDO ENRRIQUEZ 

PATRICIA BECERRA ARCE 

MARIA ELENA MENDOZA GRANA  

MARTHA ELENA MARINEZ GARCIA 

MARTHA ELENA GARCIA SANCHEZ 

BENITA BONFIL MONTALBO 

OLGA ELIA TORRES NUÑEZ 

LUZ ELENA CERVANTES VALLE 

ALEJANDRA MENCHACA RAMIREZ 

ESTEBAN ESCOBEDO BANDA 

MARIA GUADALUPE OLIVARES MARTINEZ 

DAVID ALEJANDRO SOTO VAZQUEZ 

ROFJ760709HDFDLL03 

SIMA690505HSLQZN06 

SOMO730113MNTLZL02 

MOLI840204MNTNPS08 

HEZO960214HVZRVM03 

FETM761202HGRRRR02 

ROCG701211MJCDRD01 

GACN920821MGRRLN07 

SOVD990609HJCTZV05 

RAMD001202MNTMNSA1 

RAPN971207MJCFLL08 

RUCC630523MJCBSN01 

CORM680822MNTNCR03 

MEVA670310MJCZNN04 

RURY440731HNTZMG08 

EAPR581007MNTNXS08 

AAJ840106MNTMRD02 

UILI871118MNTRRL00 

HULB920117MJCRRL04 

SAEL860209MMNCNZ08 

BEAP790317MBCCRT06 

MEGE730210MJCNRL00 

MAGM690101MNTRRR04 

GASM640205MMNRNR01 

BOMB750212MOCNNN08 

TONO700425MNTRXL09 

CEVL541128MNTRLZ03 

MERA911117MDFNML00 

EOBE850912HJCSNS08 

OIMG001212MMNLRDA6 

SOVD990609HJCTZV05 

$600.00 

$500.00 

$700.00 

$550.00 

$600.00 

$1,000.00 

$500.00 

$500.00 

$500.00 

$500.00 

$2,500.00 

$5,220.00 

$2,000.00 

$600.00 

$1,500.00 

$850.00 

$650.00 

$1,080.00 

$2,500.00 

$200.00 

$180.00 

$250.00 

$950.00 

$3,000.00 

$2,500.00 

$2,320.00 

$1,334.00 

$2,000.00 

$3,010.00 

$3,500.00 

$600.00 



C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 

JAVIER MEJIA MORENO 

MARIA ARACELI GOMEZ ARREOLA 

ANGELICA MARIA CASILLAS CAZARES 

NANCI GARCIA CILIO 

RAMON RODRIGUEZ VILLA 

MARLENE GUADALUPE SANTOS HERNANDEZ 

CARLOS ALBERTO GOMEZ MOJICA 

RAFAELA RAMOS MICHEL 

AGUSTIN ARAIZA BASTIDA 

PAULA MURO PULIDO 

BERSABETH JUAREZ AGUILAR 

ROSA ISELA GUERRA MERAZ 

ANABELL RODRIGUEZ BARAJAS 

ANTONIA VILLEGAS MORENO 

ALMA REYNA CARDONA VENTURA 

ROSARIO CARRILLO PALACIOS 

CRISTINA MAGALLON MARTINEZ 

CARLOS ALBERTO LOPEZ GAMBOA 

ANA LILIA RODRIGUEZ MARTINEZ 

GUADALUPE FLORES ALBA 

ELORADANA HERRERA BALTAZAR 

MARIA GUADALUPE PEÑA MEZA 

FERNANDO BRISEÑO DE LOS SANTOS 

ESTEFANIA GONZALEZ RUBIO 

JANET BECERRA 

IMELDA CHAVEZ LOPEZ 

YURY ALCANTAR CARRILLO 

CRISPIN GODOY GALLEGOS 

YESENIA CONTRERAS GONZALEZ 

LESLY NAYELY VARGAS VILLALVA 

AMPARO CARRILLO FLORES 

MEMJ590708HCMJRV08 

GOAA830601MJCMRR04 

CXCA890322MJCSZN05 

GACN920821MGRRLN07 

ROVR510830MJCDLM02 

SAHM001120MNTNRRA5 

GOMC950422HMSMJR08 

RAMR621024MNTMCF06 

AABA780428HMNRSG04 

MUPP610701MJCRLL00 

JRAGBR59081207M000 

GUMR810912MMNRRS04 

RXBA790613MCMDRN06 

VIMA560714MNTLRN02 

CAVA801229MJCRNL09 

CAPR580918MNTRLS05 

MAMC710724MVZGRR06 

LOGC820530HMNPMR08 

ROMA770305MNTDRN09 

FOAG501212MNTLLD08 

HEBE940703MMNRLL03 

PEMG971204MNTXZD05 

BISF980624HJCRNR16 

GORE980224MJCNBS04 

BEXJ951206MNECXN00 

CALI660413MNTHPM03 

AACY830712MNTLRR17 

GOGC501125HJCDLR09 

COGY921230MJCNNS07 

VALV960727MGRRLS06 

CAFA440303MNTRLM09 

$2,300.00 

$1,300.00 

$500.00 

$1,500.00 

$2,400.00 

$1,400.00 

$500.00 

$700.00 

$500.00 

$350.00 

$2,500.00 

$1,500.00 

$1,500.00 

$2,200.00 

$500.00 

$800.00 

$1,800.00 

$2,200.00 

$850.00 

$700.00 

$800.00 

$2,500.00 

$1,537.38 

$2,000.00 

$1,500.00 

$600.00 

$700.00 

$2,500.00 

$700.00 

$2,000.00 

$2,600.00 
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IRMA GUADALUPE MACIAS GUTIERREZ 

OMAR HERNANDEZ ZAVALETA 

ALONDRA STEFANIA MORENO ALVAREZ 

ANDRES MIGUEL ARCOS REYNA 

MARIA RUELAS PADILLA 

SILVIA YADIRA UDAVE GUDIÑO 

GABRIELA ALEJANDRA RAMOS REGLA 

AMAYRANI MENDOZA MACHUCHO 

YOLANDA BRAVO SALAZAR 

EULOGIO HERNANDEZ VILLANUEVA 

BENITA RUIZ URIBE 

PEDRO TORRES RAMIREZ 

ALEJANDRO ANTONIO VELAZQUEZ GOMEZ 

MARTINA PINEDA HERNANDEZ 

MA. ISABEL CHAVEZ GARCIA 

PERLA JAZMIN RODRIGUEZ HERNANDEZ 

KEYLA NAOMI ESCARCEGA ALMAZAN 

ADRIAN GARCIA MELCHOR 

LINEY OLIVARES GARCIA 

ANTONIO SERVIN RODRIGUEZ 

ISAAC LOPEZ BARBOSA 

ESTEBAN MACIAS DEL TORO 

ANTONY YAIR GARCIA SAAVEDRA 

LUIS FERNANDO CASTRO 

HECTOR SALVADOR GARCIA ROMO 

RUBY AGUILAR AVILA 

YOLANDA MARTINEZ VELAZQUEZ 

BLANCA CECILIA PADILLA CANDELARIO 

MARIA CRUZ LAMAS MURILLO 

GRACIELA TRINIDAD LOPEZ 

IRMA MARIA DE LOS ANGELES CORONA RANGEL 

MAGI970122MJCCTR07 

HEZO960214HVZRVM03 

MOAA950923MJCRLL04 

AORA920531HMSRYN16 

RUPM521127MNTLDR03 

UAGS921107MCMDDL01 

RARG920828MJCMGB08 

MEMA981104MVZNCM00 

BASY590603MNTRLL09 

HEVE610203HNTRLL04 

RUUB640403MNTZRN03 

TORP560819HJCRMD02 

VEGA900615HJCLML06 

PIHM471008MNTNRR05 

CAGI491105MJCHRS02 

ROHP010203MJCDRRA5 

EAAK940817MJCSLY04 

GAMA000125HJCRLDAD 

OIGL820328MJCLRN03 

SERA751223HDFRDN00 

LOBI000814HJCPRSA7 

MATE001129HJCCRSA0 

GASA000831HNTRVNA7 

CAVL990627HNTSRS04 

GARH780524HGTRMC04 

AUXR900702MNEGXB08 

MAVY661026MDFRLL05 

PACB710201MNTDNL06 

LAMC750417MNTMRR07 

TILG730327MMCRPR05 

CORI801224MGTRNR05 

$1,500.00 

$600.00 

$2,650.00 

$2,125.61 

$800.00 

$3,000.00 

$2,580.00 

$1,000.00 

$500.00 

$500.00 

$600.00 

$600.00 

$2,600.00 

$600.00 

$2,000.00 

$2,500.00 

$2,200.00 

$2,000.00 

$2,000.00 

$2,281.54 

$2,016.00 

$2,500.00 

$2,500.00 

$2,500.00 

$2,500.00 

$2,500.00 

$1,800.00 

$500.00 

$3,000.00 

$1,000.00 

$700.00 
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CLEMENTE REYES GONZALEZ 

DONATO RODRIGUEZ ASTUDILLO 

YESENIA AVILA VALENZUELA 

TERESA MERAZ SALGADO 

LETICIA CALDERON CASTILLO 

REBECA SUALES RODRIGUEZ 

ELENA JIMENEZ MEDEL 

MARIA GUADALUPE DUEÑAS BETANCOURT 

MARIA DE JESUS JIMENEZ RUIZ 

MARIA DEL ROCIO ESTRADA HERNANDEZ 

GRISELDA ALICIA DE SANTIAGO DIAZ 

LUIS EDGAR GARIBAY FLORES 

ITZURI SEMIRAMIS FABIAN ALVAREZ 

ROSARIO CATALAN ALONSO 

LETICIA ROLON AMARAL 

PAOLA ALEJANDRA IBARRA JUAREZ 

MARIA GUADALUPE SANCHEZ ARENAS 

JUANA ORTEGA CONTRERAS 

ALBARO LUGO CAMBA 

FRANCISCO JAVIER DAVALOS RAMIREZ 

OMAR HERNANDEZ ZAVALETA 

MARIA CRISTINA TELLO MAYAGUA 

MARGARITA OLIVO MORENO 

RAMON TAPIA PADILLA 

MANUELA ALTAMIRANO HERNANDEZ 

CELIDA JOYA CRUZ 

TERESA DE JESUS SOTELO ARIAS 

JUAN PADILLA CANDELARIO 

CIRILA ARIZON RAMIRES 

JULIO CESAR RODRIGUEZ FLORES 

FLORENTINA ROBLES AVALOS 

REGC331123HNTYNL04 

ROAD521012HGRDSN04 

AIVY871012MMNVLS05 

MEST741027MMNRLR01 

CACL850918MJCLST07 

SURR661207MNTLDB07 

JIME570211MGRMDL07 

DUBG680930MJCXTD06 

JIRJ511228MJCMZS08 

EAHR960216MJCSRC02 

SADG700804MNTNZR08 

GAFL811123HJCRLS00 

FAAI920928MDFBLT01 

CAAR700225MGRTLS02 

ROAL730601MGRLMT05 

IAJP991217MMNBRL04 

SAAG611126MJCNRD07 

OECJ590618MNTRNN02 

LUCA620614HSRGML03 

DARF970109HJCVMR01 

HEZO960214HVZRVM03 

TEMC850620MVZLYR02 

OIMM660610MNTLRR06 

TAPR350421HJCPDM05 

AAHM840315MNTLRN03 

JOCC520211MJCYRL03 

SOAT631015MBCTRR02 

PACJ521214HNTDNN06 

AIRC470209MJCRMR03 

ROFJ760709HDFDLL03 

ROAF540620MNTBVL05 

$300.00 

$600.00 

$1,500.00 

$500.00 

$1,000.00 

$1,200.00 

$800.00 

$2,800.00 

$2,850.00 

$2,600.00 

$1,000.00 

$1,200.00 

$2,380.00 

$1,200.00 

$300.00 

$1,500.00 

$600.00 

$850.00 

$558.06 

$500.00 

$500.00 

$1,000.00 

$800.00 

$1,500.00 

$700.00 

$600.00 

$1,800.00 

$1,000.00 

$650.00 

$600.00 

$1,500.00 
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YADIRA RIVADENEIRA CASTRO 

ABRIL ESTEFANIA FLORES RODRIGUEZ 

BACILIO SANCHEZ LOPEZ 

GLORIA ANDREA RAMIREZ FREGOSO 

ELENA ENRRIQUEZ AVALOS 

ISABEL SESMAS MARTINEZ 

ELIA CORTES SANTOS 

CARLOS FIGUEROA GARCIA 

IRENE CASTILLON GAVIÑO 

YAJAIRA SARAHI IBARRA MELCHOR 

MARIA LUISA PASTOR DE JESUS 

AVELINA GALARZA CASTELLON 

BLANCA ESTELA HERNANDEZ GOMEZ 

MA. DEL CARMEN AVELAR LARA 

FELIPE HERNANDEZ MERCADO 

ANGELINA MEZA VENTURA 

ALEJANDRO GUTIERREZ JIMENEZ 

JUAN TREVIÑO LOPEZ 

GLORIA CONTRERAS CRUZ 

JUAN CARLOS ULLOA CARRILLO 

GABRIELA TOLENTINO FRANCISCO 

OFELIA VALENCIA CRESPO 

CLAUDIA BERENICE HERNANDEZ RAMIREZ 

NANCY YARENI MORALES ORTIZ 

DANIEL AMARAL LOPEZ 

SILVIA ARRIAGA ALONSO 

SOCORRO ALVIZAR TAMAYO 

MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ CARRILLO 

PABLO MALDONADO VALDIVIA 

MARIA CONSUELO CAZARES AYALA 

ROSALVA CASTELLANOS LLAMAS 

RICY700331MJCVSD07 

FORA010427MJCLDBA6 

SALB550608HJCNPC08 

RAFG671025MJCMRL08 

EIAE630818MJCNVL02 

SEMI710916MOCSRS07 

COSE610202MVZRNL07 

FIGC551104HNTGRR01 

CAGI410804MJCSVR07 

IAMY890113MJCBLJ05 

PAJL800818MGRSSS07 

GACA860127MJCLSV08 

HEGB570519MNTRML00 

AELC600526MNTVRR00 

HEMF330501HNTRRL02 

MEVA670310MJCZNN04 

GUJA990314HJCTML07 

TELJ530320HMNRPN08 

COCG590226MOCNRL01 

UOCJ940814HJCLRN01 

TOFG930727MGRLRB04 

VACO790217MNTLRF08 

HERC930104MJCRML04 

MOON940330MJCRRN01 

AALD960521HJCMPN07 

AIAS580918MDFRLL00 

AITS670514MJCLMC03 

ROCG701211MJCDRD01 

MAVP600225HJCLLB08 

CAAC520220MMNZYN09 

CALR710817MJCSL09 

$1,500.00 

$2,700.00 

$1,180.25 

$500.00 

$850.00 

$1,500.00 

$650.00 

$800.00 

$2,687.23 

$1,300.00 

$600.00 

$1,500.00 

$729.00 

$600.00 

$800.00 

$2,000.00 

$1,600.00 

$850.00 

$1,500.00 

$3,000.00 

$800.00 

$1,800.00 

$600.00 

$500.00 

$1,000.00 

$2,400.00 

$500.00 

$800.00 

$2,500.00 

$2,400.00 

$600.00 
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PEDRO VILLANUEVA ARIAS 

RAFAELA SANCHEZ CURIEL 

PAULA CARDENAS LOPEZ 

REBECA DOMINGUEZ HERNANDEZ 

ALEJANDRO RAMIREZ SANTOS 

HILDELISA DE LA CRUZ GARCIA 

JOSE DE JESUS ORTEGA GARCIA 

ALVINA FERRER AGUILAR 

JUAN JOSE CURIEL SAN JUAN 

MARIA GUADALUPE ARCE AMARAL 

OFELIA BAÑUELOS CEDANO 

TERESA DE JESUS ESTRADA RIVERA 

MA. SILVIA BECERRA AGUIRRE 

JUAN BERNAL TRUJILLO 

SARAHI QUINTOS JIMENEZ 

MANUEL DE JESUS JAUREGUI SANDOVAL 

ALBERTO AVILA PRADO 

LIZBETH MADAHI PEÑA RODRIGUEZ 

MARIA GUADALUPE SANCHEZ ARENAS 

JULIO CESAR RODRIGUEZ FLORES 

JOSE JIMENEZ GONZALEZ 

JUANA ORTEGA CONTRERAS 

MARTHA ELENA VILLARREAL LAGUNEZ 

ROSA GUADALUPE VENEGAS AYALA 

RAFAELA HERNANDEZ VICENCIO 

RAMON RODRIGUEZ MONTALVO 

JOSE JUAN ARVIZU MEZA 

TERESA DE JESUS SOTELO ARIAS 

ANDREA KASANDRA CHAVEZ BRAVO 

PORFIRIO TAPIA PALOMERA 

JOSE RICARDO SERRANO LOPEZ 

VIAP541007HNTLRD08 

SACR601023MJCNRF00 

CALP520629MSLRPL03 

DOHR901206MGRMRB04 

RASA621003HJCMNL04 

CUGH770304MNTRRL06 

OEGJ591204HJCRRS04 

FEAA720615MMNRGL02 

CUSJ761012HJCRNN00 

AEAG950609MJCRMD06 

BACO570315MNTXDF02 

EART650513MNTSVR05 

BEAS730519MNTCGL02 

BETJ340201HMNRRN05 

QUJS850301MHGNMR01 

JASM480705HZSRNN09 

AIPA591115HNTVRL01 

PERL930703MNTXDZ05 

SAAG611126MJCNRD07 

ROFJ760709HDFDLL03 

JIGJ650228HNTMNS02 

OECJ590618MNTRNN02 

VILM660415MTCLGR00 

VEAR930330MGTNYS08 

HEVR671024MNTRCF01 

ROMR831204HNTDNM08 

AIMJ630624HNTRZN02 

SOAT631015MBCTRR02 

CABA980422MZSHRN08 

TAPP570504HJCPLR03 

SELR700422HNTRPC07 

$650.00 

$500.00 

$2,500.00 

$800.00 

$2,000.00 

$350.00 

$2,300.00 

$1,000.00 

$1,000.00 

$1,000.00 

$2,000.00 

$500.00 

$2,200.00 

$2,668.00 

$1,000.00 

$1,000.00 

$2,250.06 

$400.00 

$1,800.00 

$800.00 

$450.00 

$950.00 

$2,666.30 

$2,600.00 

$700.00 

$600.00 

$800.00 

$1,000.00 

$600.00 

$700.00 

$1,000.00 
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FLORENTINA ROBLES AVALOS 

AVELINA GALARZA CASTELLON 

PAULA MURO PULIDO 

ANDREA MARGARITA ZAGAL JACOBO 

OMAR HERNANDEZ ZAVALETA 

RAMON TAPIA PADILLA 

NORMA LETICIA ROSALES RODRIGUEZ 

NATIVIDAD AGUIRRE ALBARRAN 

JOSE JIMENEZ RAMOS 

ANTONIO CASILLAS BERNAL 

ADRIANA LIZBETH CISNEROS MORENO 

MA. DEL CONSUELO MARTINEZ COVARRUBIAS 

CLAUDIA BERENICE HERNANDEZ RAMIREZ 

CLARIBEL CAMPOS DOMINGUEZ 

BERTHA ALICIA GONZALEZ BOLAÑOS 

JUAN PADILLA CANDELARIO 

J. JESUS LOPEZ VELAZQUEZ 

CARLOS GIOVANNI BARRAGAN CERVANTES 

MARIA TERESA CHAVARIN RAMOS 

OCTAVIO NOE ARIAS GARCIA 

JOSE ALAN BENAVIDES REZ 

JESUS ARMANDO PEREZ VAZQUEZ 

AIDE ARACELI PULIDO GODINEZ 

ERIKA LILIBETH CASTRO MARTINEZ 

DAVID NIETO PEREZ 

AURELIA ZARAGOZA ALVARADO 

FRIDA PAOLA RAMOS RAMOS 

ADRIANA ARCE DELGADO 

ARACELI FARIAS GOMEZ 

MA. DE LOS ANGELES TOPETE MONTAÑO 

ELIGIA FLORES ALBA 

ROAF540620MNTBVL05 

GACA860127MJCLSV08 

MUPP610701MJCRLL00 

ZAJA640204MGRGCN01 

HEZO960214HVZRVM03 

TAPR350421HJCPDM05 

RORN860215MNTSDR03 

AUAN450908HNTGLT05 

JIRJ600318HNTMMS08 

CABA561221HNTSRN04 

CIMA990227MNTSRD13 

MACC780810MNTRVN08 

HERC930104MJCRML04 

CADC851206MGTMML02 

GOBB630426MJCNLR01 

PACJ521214HNTDNN06 

LOVJ550212HNTPLS07 

BACC000911HJCRRRA5 

CART921220MNTHMR06 

AIGO001214HJCRRCA4 

BERA000921HNTNZLA9 

PEVJ000813HHGRZSA0 

PUGA831204MNTLDD05 

CAME000724MDFSRRA1 

NIPD940319HQRTRV06 

ZAAA520707MJCRLR07 

RARF970518MMCMMR05 

AEDA910305MBCRLD09 

FAGA760126MGRRMR05 

TOMA750127MNTPNN08 

FOAE551201MNTLLL08 

$600.00 

$1,400.00 

$500.00 

$1,500.00 

$500.00 

$800.00 

$600.00 

$500.00 

$2,500.00 

$2,450.00 

$400.00 

$800.00 

$1,000.00 

$800.00 

$500.00 

$1,000.00 

$2,300.00 

$2,000.00 

$2,200.00 

$2,300.00 

$2,350.00 

$1,650.00 

$1,800.00 

$2,250.00 

$800.00 

$850.00 

$2,650.00 

$1,924.71 

$850.00 

$800.00 

$1,000.00 



C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 
C1-44101 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 
Social 

MARIA DEL CARMEN SILVAS ARECHIGA 

LEOPOLDO EVERARDO SANTAMARIA LOPEZ 

AGUSTIN YAÑEZ ROSALES 

ROCIO CHAVEZ BRAVO 

VANESSA MORFIN GALVAN 

NORMA MIREYA VIGUERA CHAVEZ 

ANA JULIA BALLESTEROS GARCIA 

MA. DOLORES RUBIO BARAJAS 

OTILIA RIOS GARCIA 

MA. CRUZ GONZALEZ SOLIS 

CRISTINA YANETH LOPEZ YERENA 

GUILLERMINA ESPARZA ARIAS 

ANDREA RAMON RAMIREZ 

CRISTINA ELIZABETH MARTINEZ ARECHIGA 

MARGARITA OLIVA MORENO 

MA. MERCEDES CARRILLO FLORES 

GEORGINA ZAMORA OROZCO 

MARIA DEL REFUGIO ARIAS RAMIREZ 

ROXANA BERENICE QUINTERO CORONA 

GLORIA ANDREA RAMIREZ FREGOSO 

JULIANA ARELY ARREOLA OROZCO 

AMAYRANI MENDOZA MACHUCHO 

MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ CARRILLO 

MA. DE LOS ANGELES TOPETE MONTAÑO 

OBDULIA SOLIS MEZA  

MA. TRINIDAD PARRA AMARAL 

BELEN HUERTA LARA 

CIRILA ARIZON RAMIRES 

LUIS ANGEL OCAÑA BALLINA 

JUAN JOSE CURIEL SAN JUAN 

LETICIA BECERRA JIMENEZ 

SIAC550812MSLLRR05 

SALL661115HJCNPP09 

YARA530219HMNXSG08 

CABR961023MZSHRC00 

MOGV950116MCMRLN02 

VICN731109MCHGHR06 

BAGA880311MNTLRN05 

RUBD580425MJCBRL04 

RIGO660819MMNSRT03 

GOSC620503MNTNLR01 

LOYC970409MNTPRR02 

EAAG800915MZSSRL00 

RARA540204MTCMMN03 

MAAC920505MJCRRR05 

OIMM660610MNTLRR06 

CAFM490117MNTRLR10 

ZAOG690928MCMMRR02 

AIRR650701MNTRMF01 

QUCR861024MNTNRX01 

RAFG671025MJCMRL08 

AEOJ940420MJCRRL09 

MEMA981104MVZNCM00 

ROCG701211MJCDRD01 

TOMA750127MNTPNN08 

SOMO670816MNTLZB00 

PAAT810126MJCRMR09 

HULB920117MJCRRL04 

AIRC470209MJCRMR03 

OABL870219HTCCLS04 

CUSJ761012HJCRNN00 

BEJL820515MJCCMT08 

$500.00 

$1,850.00 

$500.00 

$850.00 

$2,377.00 

$2,400.00 

$800.00 

$1,000.00 

$600.00 

$900.00 

$700.00 

$1,000.00 

$600.00 

$600.00 

$600.00 

$2,500.00 

$800.00 

$1,600.00 

$600.00 

$500.00 

$1,500.00 

$800.00 

$500.00 

$1,500.00 

$800.00 

$3,000.00 

$600.00 

$400.00 

$400.00 

$800.00 

$1,000.00 
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RAFAEL ARTURO MARTINEZ QUIÑONES 

GLORIA CONTRERAS CRUZ 

EUFEMIA FRANCO MIRAMONTES 

MARIA ELOYNA MARTINEZ ABURTO 

NANCI GARCIA CILIO 

TERESA DE JESUS ESTRADA RIVERA 

PEDRO VILLANUEVA ARIAS 

RAFAELA SANCHEZ CURIEL 

CLEMENTE REYES GONZALEZ 

MARIA RUELAS PADILLA 

ROSARIO CARRILLO PALACIOS 

PEDRO DE LA CRUZ PASTRAN 

ALEJANDRO RAMIREZ SANTOS 

AGUSTINA ARAIZA BASTIDA 

ANABELL RODRIGUEZ BARAJAS 

MARTHA MARIA URIBE GUTIERREZ 

LETICIA ROLON AMARAL 

ANGELES BRAVO HEREIDA 

MANUEL DE JESUS JAUREGUI SANDOVAL 

ALVINA FERRER AGUILAR 

JULIO ARTURO ROBLES SANTACRUZ 

RUFINO GARCIA GONZALEZ 

ELIA CORTES SANTOS 

BLANCA CECILIA PADILLA CANDELARIO 

MARIA GUADALUPE PEÑA MEZA 

FERNANDO BRISEÑO DE LOS SANTOS 

ESTEFANIA GONZALEZ RUBIO 

LUIS ALONSO LLERENA MEZA 

MARIA DEL ROCIO ESTRADA HERNANDEZ 

ANGELINA MEZA VENTURA 

RUBI JANETH MARTINEZ AVIÑA 

MAQR730407HJCRXF06 

COCG590226MOCNRL01 

FAME440320MNTRRF11 

MAAE570805MGRRBL07 

GACN920821MGRRLN07 

EART650513MNTSVR05 

VIAP541007HNTLRD08 

SACR601023MJCNRF00 

REGC331123HNTYNL04 

RUPM521127MNTLDR03 

CAPR580918MNTRLS05 

CUPP490126HNTRSD01 

RASA621003HJCMNL04 

AABA780428HMNRSG04 

RXBA790613MCMDRN06 

UIGM670311MNTRTR02 

ROAL730601MGRLMT05 

BAHA820607MJCRRN01 

JASM480705HZSRNN09 

FEAA720615MMNRGL02 

ROSJ731015HJCBNL07 

GAGR6931116HNTRNF02 

COSE610202MVZRNL07 

PACB710201MNTDNL06 

PEMG971204MNTXZD05 

BISF980624HJCRNR16 

GORE980224MJCNBS04 

LEML710306HJCLZS02 

EAHR960216MJCSRC02 

MEVA670310MJCZNN04 

MAAR910315MJCRVB05 

$600.00 

$1,000.00 

$800.00 

$1,500.00 

$1,000.00 

$500.00 

$800.00 

$500.00 

$350.00 

$800.00 

$1,500.00 

$800.00 

$2,500.00 

$500.00 

$1,000.00 

$800.00 

$500.00 

$700.00 

$1,000.00 

$1,000.00 

$787.91 

$2,740.71 

$600.00 

$500.00 

$2,000.00 

$2,400.00 

$2,680.00 

$1,000.00 

$2,600.00 

$1,000.00 

$800.00 
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MARIA GUADALUPE LOPEZ GARCIA 

YURY ALCANTAR CARRILLO 

SANDRA PATRICIA REYNOSO VALADEZ 

SARAHI QUINTOS JIMENEZ 

NATALI MENDOZA LEMUS 

NANCY YARENI MORALES ORTIZ 

GRACIELA MENDEZ YAÑEZ 

DAVID ALEJANDRO SOTO VAZQUEZ 

ESTHER PAZ MARTINEZ 

ANA JULIA BALLESTEROS GARCIA 

CRISTINA MAGALLON MARTINEZ 

TRINIDAD URIETA REYES 

EZEQUIEL GARCIA RODRIGUEZ 

SOCORRO ALVIZAR TAMAYO 

JUAN MANUEL FLORES SANCHEZ 

ERNESTO BENIGNO OLMEDO 

MARIA DEL ROSARIO AVALOS JAIMES 

VANESSA VIRIDIANA TORRES DE LUNA 

PAOLA ALEJANDRA IBARRA JUAREZ 

JOSE BENITO GARCIA MARTINEZ 

GUILLERMINA MUÑOZ RODRIGUEZ 

JANETH JAZMIN ANGUIANO RODRIGUEZ 

VILMA PAOLA MONTAÑO URIBE 

MARIA CAROLINA CIBRIAN MELENDREZ 

HECTOR ARMANDO PAREDES CURIEL 

VERONICA BERNAL RUBIO 

ALFREDO ESCOBEDO 

YADIRA VAZQUEZ DIAZ 

IRMA ALDABA PEREIDA 

NORMA HILDA MENDOZA SANCHEZ 

MOISES DE ROBLES CASTILLO 

LOGC640925MJCPRD09 

AACY830712MNTLRR17 

REVS920131MJCYLN00 

QUJS850301MHGNMR01 

MELN450927HMNNMT01 

MOON940330MJCRRN01 

MEYG670319MQTNXR07 

SOVD990609HJCTZV05 

PAME620701MNTZRS08 

BAGA880311MNTLRN05 

MAMC710724MVZGRR06 

UIRT700616MGRRYR00 

GARE970806HNTRDZ08 

AITS670514MJCLMC03 

FOSJ850216HMCLNN05 

BEOE530226HGRNLR00 

AAJR001006MJCVMSA4 

TOLV831228MJCRNN00 

IAJP991217MMNBRL04 

GAMB630926HHGRRN07 

MURG640625MHGXDL06 

AURJ910526MNTNDN09 

MOUV861226MJCNRL04 

CIMC730527MJCBLR07 

PACH930827HJCRRC00 

BERV871106MNTRBR01 

EOXA580309HNTSXL00 

VADY000621MNEZZDA2 

AAPO590721MDGLRR07 

MESN760728MGRNNR05 

ROCM470803HJCBSS08 

$700.00 

$800.00 

$800.00 

$1,000.00 

$1,500.00 

$600.00 

$500.00 

$500.00 

$300.00 

$800.00 

$600.00 

$500.00 

$300.00 

$800.00 

$2,700.00 

$2,000.00 

$800.00 

$500.00 

$500.00 

$2,600.00 

$2,650.00 

$2,900.00 

$2,470.01 

$2,000.00 

$2,644.28 

$1,500.00 

$300.00 

$2,563.00 

$600.00 

$800.00 

$600.00 
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HECTOR FERNANDO CUETO HERNANDEZ 

JESUS FLORES MARTINEZ 

OBDULIA SOLIS MEZA  

MA CRUZ GONZALEZ SOLIAS 

YOLANDA MARTINEZ VELAZQUEZ 

CRISTINA CHAVARIN RAMOS 

PEDRO LEPE BRACAMONTE 

RICARDO ANTONIO GAMBOA SANCHEZ 

GRISELDA ALICIA DE SANTIAGO DIAZ 

MARIA GUADALUPE CARDENAS RAMIREZ 

FELIPE HERNANDEZ MERCADO 

GLORIA CRUZ CUEVAS MARTINEZ 

ANTONIO ARREOLA FLORES 

MARIA SUSANA BECERRA PLAZOLA 

CHRISTIAQN JOEL GALVAN CORONA 

REYNA REYES AVILEZ 

ESPERANZA AGUIRRE MAGAÑA 

SONIA BEATRIZ RODRIGUEZ GONZALEZ 

MARIA ELIZABETH AGUIRRE PALACIOS 

OFELIA GUTIERREZ JUAREZ 

ANA ROSA HEREDIA ESPINOZA 

PATRICIA VIDRIOS MUNGUIA 

JOSE DE JESUS MUNGUIA MONTES 

IOANIS OTTONIELL CARRILLO CARDONA 
 

CUHH991216HNTTRC04 

FOMJ471106MJCLRS25 

SOMO670816MNTLZB00 

GOSC620503MNTNLR01 

MAVY661026MDFRLL05 

CARC861224MNTHMR02 

LEBP641118HNTPRD09 

GASR011018HQRMNCA0 

SADG700804MNTNZR08 

CARG820917MJCRMD08 

HEMF330501HNTRRL02 

CUMG700503MNTVRL03 

AEFA560217HJCRLN05 

BEPS810811MNTCLS03 

GACC770924HJCLRH07 

REAR680207MGRYVY01 

AUME540110MMNGGS09 

ROGS780908MJCDNN00 

AUPE820605MJCGLL00 

GUJO740424MNTTRF02 

HEEA860504MJCRSN05 

VIMP850618MJCDNT03 

MUMJ911120HNTNNS07 

CACI900517HNTRRN00 
 

$2,650.00 

$1,700.00 

$700.00 

$900.00 

$850.00 

$2,500.00 

$3,000.00 

$2,200.00 

$2,300.00 

$2,650.00 

$2,000.00 

$2,220.00 

$5,220.00 

$500.00 

$1,120.00 

$1,000.00 

$500.00 

$550.00 

$2,500.00 

$200.00 

$600.00 

$530.00 

$3,480.00 

$3,000.00 
 


